
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 15 DIC 2010 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 21624/2010, en la que la Dirección General 
Administrativa informa la nómina de Personal de Apoyo Académico que colaboró 
en el Acto de Colación de Grado y Posgrado – Promoción 2009; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la citada Dirección destaca, con especial complacencia el correcto 
desempeño y la particular predisposición de numerosas personas de la Facultad,  
que por propia voluntad o a pedido de las autoridades colaboraron decididamente 
para presentar, en el referido Acto, la mejor imagen de esta Casa de Estudios. 
 Que el citado Acto se realizó el día 12 de noviembre de 2010. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expresar el reconocimiento por la colaboración prestada en el 
Acto de Colación de Grado y Posgrado –Promoción 2009-, realizado el pasado 12 
de noviembre, al Personal de Apoyo Académico, que a continuación se menciona,  
en las tareas que en cada caso se indica: 
 
ORGANIZACIÓN Y SUPERVISIÓN 
HERRERA, Hilda Inés 
 
COORDINADORES GENERALES 
HERRERA, Hilda Inés 
TESTASECCA, Roberto 
 
DISEÑO Y CONFECCIÓN DEL PROGRAMA  
SAPPAG, Carlos Alberto 
 
COMPAGINACIÓN DEL PROGRAMA 
RIFFEL, Santiago David 
 
DISEÑO Y CONFECCIÓN DE DIPLOMAS Y CREDENCIALES  
SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio 
 
MISA DE ACCIÓN DE GRACIAS 
SERRANO, Juan Daniel 
FAZIO, Claudio Ceferino 
GRILLO, María Eugenia 
 
 
Resol. Nº 447 
 



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
//2. 
 
ADMINISTRATIVAS 
BRONDO, Rafael Daniel 
MODOLO, Marcela María 
FIAT, Diego 
SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio 
ABATE, Liliana del Carmen 
 
TELEFÓNICAS 
AGRI, Claudia Mónica 
ARRIAGADA, Silvana Paola 
 
CONFECCIÓN DE DIPLOMAS 
GOMEZ, Viviana Alejandra 
 
ORGANIZACIÓN DE ABANDERADOS 
FRNANDEZ, Candida Eugenia 
 
CONFECCIÓN DE CARTELERÍA 
MUÑOZ, Mercedes Alejandra 
 
PROTOCOLARES CINE TEATRO PLAZA 
ABATE, Liliana del Carmen 
ACEVEDO, Diego Alejandro 
ARGUELLO, Irene Nancy 
BRONDO, Rafael Daniel 
CORDOBA, Silvia Elizabeth 
CUADRADO, Eliana Beatriz 
FERNÁNDEZ, Cándida Eugenia 
FERNÁNDEZ, Silvia Edith 
FIAT, Diego 
GIL, Sandra Mónica 
GOMEZ, Viviana Alejandra 
GONZALEZ, Elisabeth Nancy 
HIDALGO, Héctor Luis 
MODOLO, Marcela María 
MUÑOZ, Mercedes Alejandra 
PEREZ, Griselda Viviana 
QUIROGA, Federico Nicolás 
RENNA, Bárbara 
 
Resol. Nº 447 
 



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 
//3. 
 
TEJADA, Alejandro Francisco 
TEJADA, Carlos Roberto 
TEJADA, Francisco Argentino 
TORNELLO, Pablo 
SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio 
CHAVERO, Silvia Beatriz 
SERVICIOS 
ACEVEDO, Diego Alejandro 
TEJADA, Carlos Roberto 
TEJADA, Francisco Argentino 
 
ACONDICIONAMIENTO MESA ACADÉMICA 
GUTIERREZ, Pablo Javier 
 
MANTENIMIENTO 
GHILARDI, Juan Carlos 
GUTIERREZ, Pablo Javier 
MORALES, Alberto Eugenio 
RINALDO, Jorge Adrián 
VELAZCO, Germán Ariel 
 
MOVILIDAD 
VELAZCO, Raúl Daniel 
 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan Certificados al Personal detallado en el 
Artículo1º de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 447 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 


